

政府采购合同

合同编号：_____

供方（全称）：河南日昇昌恒教育科技有限公司

需方（全称）：卫辉市第一中学

供方持采购人于2023年6月14日签发的中标、成交通知书，根据采购文件、供方的投标、报价等文件[项目编号：卫交采 2023ZB013 号]，按照《政府采购法》、《合同法》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：卫辉市第一中学图书馆配套服务项目。

二、本合同总价为人民币¥5950000.00元元（大写：伍佰玖拾伍万元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

见附件

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

供方应提供全新未拆封设备（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购单位同意。设备必须符合产品质量标准要求，数码产品应通过制造商注册认证，否则视为不能交货。供方在此保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对设备规格型号有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

四、售后服务计划：

1、响应时间：10 分钟内响应

2、解决问题时间：2 小时到现场，到现场 2 小时内解决质量问题

3、维修地点及方式：河南省郑州市金水区花园路 62 号黄河建工大厦 1716

4、其他服务承诺：如设备在 24 不能修复的我公司将免费提供备用设备，保证使用方的正常使用。

五、合同履行地点及进度：合同生效后，供方应于 2023 年 9 月 14 日前按需方要求在 卫辉市第一中学（需方指定的地点）完成设备供货、运输、安装调试、服务。设备运送的费用由供方负责。需方应在设备到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付设备时应向需方提供设备的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

培训场地：卫辉市第一中学；培训时间：需方指定；

培训方式：线下

八、验收要求。

1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2、需方在收到供方验收申请后5个工作日内组织验收。需方成立3人以上验收工作组（合同金额在50万以上的验收工作组不少于5人），按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。

3、验收合格后10日内，需方出具《卫辉市市直政府采购验收报告》、供方填写《卫辉市市直政府采购资金支付申请书》。由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

九、付款程序、方式及期限：

1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2、付款方式：设备到场首付合同价款的 50%，安装调试符合要求，支付至合同价款的 80%，项目完经验收合格后支付至合同价款的 100%

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 2 % 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.1 % 违约金。

供方所交的货物不符合合同规定，需方有权拒收货物，供方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用，因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

需方无正当理由拒收设备、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 2 % 的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 0.1 % 的违约金。

十一、供需双方应严格遵守采购文件要求，如有违反，按采购文件的规定处理。

十二、因设备的质量问题发生争议，由卫辉市法定的技术鉴定部门进行质量鉴定。

十三、采购文件及其修改和澄清（投标记录），及供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反采购文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。需方应在合同签订后七日内报卫辉市财政局备案。本合同一式六份，供需双方各持一份，向卫辉市财政局备案二份，政府采购中心存档一份，办理资金支付手续时提交一份。

供方（公章）：河南日昇昌恒教育科技有限公司

需方（公章）：卫辉市第一中学

地址：郑州市金水区花园路 62 号黄河建工大厦 1716 地址：卫辉市振兴路

法定代表人或委托

法定代表人或委托

代理人（签字）：

代理人（签字）：

电话：15936573297

电话：17740489638

开户银行：中原银行郑州金水东路支行

账号：419902010340074202

签约时间：2023年 6 月 15 日

附件:

序号	投标货物名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
图书馆一层							
密集书库							
1	纸质图书	详见附件	册	50000	24	1200000	1 年
2	图书编目	中图、定制	册	50000	3	150000	1 年
3	钢木双面书架	钢之锐、GZR-2M	组	100	1500	150000	1 年
4	借书电脑	HP、主机: pro Tower 200G9 显示器: P22VG4	台	1	5500	5500	1 年
5	扫描枪	中图、NLS-0Y20	个	2	500	1000	1 年
6	RFID 安全门	中图、CTI-GL-AX01	套	1	35000	35000	1 年
7	电脑桌椅	诺比森、NBS-1200	套	1	950	950	1 年
8	馆员工作站	中图、CTI-GL-DX01	套	1	35000	35000	1 年
9	RFID 图书馆管理软件	中图、V5.0	套	1	85000	85000	1 年
10	服务器	华为、1288V3	台	1	46500	46500	1 年
11	管理终端	HP、主机 pro Tower 200G9 显示器: P22VG4	台	1	5500	5500	1 年
12	识别器	中图、CTI-GL-CX02	个	3	2500	7500	1 年
13	借书证	中图、CTI-GL-CX01	个	5000	4	20000	1 年
14	机柜	SJASJS-48U	台	1	2500	2500	1 年
15	数据交换机	锐捷、 RG-NBS5710-24GT4SFP -E	台	1	4500	4500	1 年
16	耗材	海康威视、RVV3*2.0/ 超 5 类	项	1	1500	1500	1 年
17	系统集成	日昇、定制	项	1	50000	50000	1 年
暂存库							
1	钢木双面书架	钢之锐、GZR-2M	组	6	1500	9000	1 年
2	办公桌	诺比森、NBS-1200	张	8	650	5200	1 年
3	办公椅	诺比森、NBS-1005	把	8	300	2400	1 年
影印中心							
1	办公桌	诺比森、NBS-1200	张	8	650	5200	1 年
2	办公椅	诺比森、NBS-1005	把	8	300	2400	1 年
3	办公电脑	HP、主机 pro Tower 200G9 显示器: P22VG4	台	8	5500	44000	1 年
4	大型打印机 (黑白)	FUJIFILM-Apeos 3560 (Model-CPS)	台	1	35000	35000	1 年

5	文件柜	钢之锐、GZR-2L	个	4	850	3400	1 年
采编中心							
1	办公桌	诺比森、NBS-1200	张	8	750	6000	1 年
2	办公椅	诺比森、NBS-1005	把	8	300	2400	1 年
3	办公电脑	HP、主机 pro Tower 200G9 显示器: P22VG4	台	8	5500	44000	1 年
4	文件柜	钢之锐、GZR-2L	个	4	850	3400	1 年
5	A4 打印复印一体机	Canon-imageCLASS MF232w	台	2	2800	5600	1 年
图书馆二层							
总服务台检索厅（开放休闲读书阅览区）							
1	开放学习桌	诺比森、NBS-4R	张	20	1200	24000	1 年
2	椅子	诺比森、NBS-101	把	80	300	24000	1 年
3	OPAC 智能查询系统	中图、V1.0	套	1	75000	75000	1 年
4	检索卧式一体机	BEIANRUILIANBA-550H K	台	1	18500	18500	1 年
5	RFID 自助借还书机	中图、CTI-JH-A1601	台	1	38000	38000	1 年
6	移动还书箱	中图、CTI-GL-HX01	个	2	4000	8000	1 年
电子阅览室							
1	数字阅览室软件	行知、XYXT-Y V6.0	套	1	45000	45000	1 年
2	正版电子图书	行知、XYST-B V6.0	册	50000	7	350000	1 年
3	云服务器	OS-Easy、OIP232-1170	台	3	45000	135000	1 年
4	云终端	Os-essy、OAR1-108	台	120	2200	264000	1 年
5	云教室系统	OS-Easy 云教室系统 V3.1	点	121	1500	181500	1 年
6	多媒体管理软件	OS-Easy 多媒体网络教室软件 V9.0	套	1	3000	3000	1 年
7	显示器	AOC-22E11HM	台	121	800	96800	1 年
8	键盘鼠标	AOC-KM160	套	121	100	12100	1 年
9	云端机	OS-Easy、Q100-E40	台	1	5500	5500	1 年
10	配套管理系统	OS-EasyV9.0	套	1	1500	1500	1 年
11	接入交换机	锐捷、 RG-NBS3100-24GT4SFP	台	5	2500	12500	1 年
12	汇聚交换机	锐捷、 RG-NBS5200-24GT4XS	台	1	4500	4500	1 年
13	机柜	SJASJS-24U	台	1	2500	2500	1 年
14	网线	海康威视、超 5 类	箱	6	700	4200	1 年
15	电源线	万马、RVV3*6	米	100	12	1200	1 年
16	电源线	万马、RVV3*2.5	米	200	6	1200	1 年
17	系统集成及耗材	日昇、定制	批	1	4500	4500	1 年

18	学生组合桌椅	诺比森、NBS-103	位	120	600	72000	1 年
19	管理桌椅	诺比森、NBS-1200	套	1	950	950	1 年
红色学习阅览室 (10000 册)							
1	纸质图书	详见附件	册	10000	38	380000	1 年
2	图书编目	中图、定制	册	10000	3	30000	1 年
3	书架	钢之锐、GZR-2M	组	20	1500	30000	1 年
4	阅览桌	诺比森、NBS-6R	张	34	1200	40800	1 年
5	阅览椅	诺比森、NBS-101	把	200	300	60000	1 年
6	检索卧式一体机	BEIANRUILIANBA-550H K	台	1	18500	18500	1 年
7	移动还书箱	中图、CTI-GL-HX01	个	1	4000	4000	1 年
8	系统集成	日昇、定制	项	1	10000	10000	1 年
大门门厅							
1	室外门口走字 LED 屏	强力巨彩、F4	平方	15	3000	45000	1 年
2	控制卡	强力巨彩、F4 定制	套	1	2500	2500	1 年
3	屏体结构	强力巨彩、定制	平方	15	650	9750	1 年
4	室内 2-3 层背景 LED 屏	强力巨彩、Q2.5H	平方	9	8500	76500	1 年
5	视频处理器	中航、Z4	台	1	4500	4500	1 年
6	全彩发送系统	中航、ZH-T12	套	1	3500	3500	1 年
7	全彩接收系统	中航、ZH-T12-1	套	1	3500	3500	1 年
8	显示屏电源	常州创联、A-200AF-5	套	1	5000	5000	1 年
9	配电系统	强力巨彩、HX33-6	套	1	2500	2500	1 年
10	屏体结构	强力巨彩、定制	平方	10	850	8500	1 年
11	86 寸板书展示一 体机带支架	BEIANRUILIANBA-860H K	台	2	30000	60000	1 年
12	图书馆大屏展示 系统	中图、V1.0	套	1	65000	65000	1 年
图书馆三层							
开架阅览室 (2 间) 每间 5000 册书							
1	纸质图书	详见附件	册	10000	25	250000	1 年
2	图书编目	中图、定制	册	10000	3	30000	1 年
3	钢木双面书架	钢之锐、GZR-2M	组	30	1500	45000	1 年
4	阅览桌	诺比森、NBS-6R	张	68	1200	81600	1 年
5	阅览椅	诺比森、NBS-101	把	400	300	120000	1 年
6	检索卧式一体机	BEIANRUILIANBA-550H K	台	2	18500	37000	1 年
7	移动还书箱	中图、CTI-GL-HX01	个	2	4000	8000	1 年
8	系统集成	日昇、定制	项	1	10000	10000	1 年
多功能会议报告厅							
桌椅类							
1	主席台桌	华兰、HL 定做	张	4	1800	7200	1 年



2	主席台椅	华兰、HL 定做	把	8	650	5200	1 年
3	发言台	华兰、HL 定做	个	1	2500	2500	1 年
4	航空座椅	众腾、T923	位	302	850	256700	1 年
5	会议前桌	华兰、HL 定做	位	20	300	6000	1 年
主屏显示系统							
1	全彩屏	强力巨彩、Q2.5H	平方	32	8000	256000	1 年
2	视频处理器	中航、S4	台	1	8500	8500	1 年
3	全彩发送系统	中航、Z4	套	1	5000	5000	1 年
4	全彩接收系统	中航、ZH-T16	套	1	15000	15000	1 年
5	显示屏电源	常州创联、A-200AF-5	套	1	25000	25000	1 年
6	控制电脑	HP、主机 pro Tower 200G9 显示器: P22VG4	台	1	5500	5500	1 年
7	配电系统	强力巨彩、HX33-6	套	1	6500	6500	1 年
8	屏体结构	强力巨彩、定制	平方	32	1800	57600	1 年
9	滚动屏	强力巨彩、P10	平方	8	2500	20000	1 年
音频设备							
1	会议主机	SJASJS-6300	台	1	25000	25000	1 年
2	会议主席单元	SJASJS-180H	台	1	3500	3500	1 年
3	会议代表单元	SJASJS-180L	台	7	3500	24500	1 年
4	无线手持话筒	SJASJS-880S	套	1	4850	4850	1 年
5	调音台	SJASJS-T16	台	1	9500	9500	1 年
6	线阵列全频扬声器	SJASJS-X200Q	只	6	9500	57000	1 年
7	线阵超低扬声器	SJASJS-X500D	只	2	8500	17000	1 年
8	全频返听扬声器	SJASJS-F200W	只	2	4500	9000	1 年
9	二通道功率放大器	SJASJS-G600	台	3	4800	14400	1 年
10	二通道功率放大器	SJASJS-G1000	台	1	8500	8500	1 年
11	音频处理器	SJASJS-Y2500	台	1	6800	6800	1 年
12	数字反馈抑制器	SJASJS-FK300	台	1	5500	5500	1 年
13	电源时序器	SJASJS-D8	台	2	3500	7000	1 年
14	补声音箱	SJASJS-B300	只	4	4500	18000	1 年
15	补声功放	SJASJS-BG600	台	2	5500	11000	1 年
14	音响线	SJASJS-2*2.0	米	800	5	4000	1 年
16	6.35 对 6.35 音频线	SJASJS-X01	根	5	30	150	1 年
17	莲花线	SJASJS-X03	根	3	45	135	1 年
18	卡农线	SJASJS-XK12	根	15	35	525	1 年
19	接插件	SJASJS-X05	个	20	45	900	1 年
20	机柜	SJASJS-48U	台	1	2500	2500	1 年
21	田十字架	SJASJS-BJ3	套	1	3500	3500	1 年
22	音响架	SJASJS-A5	套	6	200	1200	1 年

灯光设备							
1	面光灯杆	SJAS-定制	道	1	8500	8500	1 年
2	顶光灯杆	SJAS-定制	道	2	8500	17000	1 年
3	灯钩	SJASJ-S-Q2	个	24	45	1080	1 年
4	安全绳	SJASJ-S-S2	条	24	15	360	1 年
5	面光 LED	SJASJ-S-M35	台	8	6500	52000	1 年
6	LED 成像灯	SJASJ-S-L620	台	8	6500	52000	1 年
7	顶光 LED 三基色会议灯	SJASJ-S-DS58	台	8	3200	25600	1 年
8	230 光束灯	SJASJ-S-GS230	台	6	3500	21000	1 年
9	调光台	SJASJ-S-TG512	台	1	8500	8500	1 年
10	信号放大器	SJASJ-S-DF8	台	1	5500	5500	1 年
11	供电设备	SJASJ-S-T25	台	1	6500	6500	1 年
12	系统集成	日昇、定制	项	1	30000	30000	1 年
休息室							
1	单人沙发	华兰、HL01	位	6	1800	10800	1 年
2	茶几	华兰、HL1200	个	3	750	2250	1 年
3	茶水柜	华兰、HL75	个	1	1200	1200	1 年
4	饮水机	美的、YD1611S-X	台	1	1500	1500	1 年
投标总价		人民币大写： 伍佰玖拾伍万元整 小写： ¥5950000.00 元					